ПРОТОКОЛ
заседания комиссии об определении победителя аукциона
	ж/д_ст Плавица

	«26» февраля 2018 г.

10 часов 00 минут

Организатор торгов: Администрации сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского  муниципального района Липецкой области.
Дата и время проведения аукциона: 26 февраля  2018 г. 10 час.00 мин.
Место проведения торгов: 399420 Липецкая область, Добринский район, ж/д_ст Плавица, ул. Строителей, д. 14.

1.Повестка дня: определение победителя аукциона.
2.Присутствовали следующие члены комиссии:
Председатель комиссии: Овчинников Александр Иванович
 Заместитель председателя комиссии: Морозова Людмила Владимировна
 Секретарь комиссии: Черникова Людмила Дмитриевна
 Члены комиссии: Хмырова Светлана Юрьевна, Юдина Любовь Николаевна.
Кворум имеется. Заседание правомочно.
Аукционистом комиссия назначила Хмырову Светлану Юрьевну

3. Сведения о предмете и объекте аукциона:

 Открытый аукцион по приватизации муниципального имущества. Информационное сообщение о проведении торгов опубликовано на сайте torgi.gov.ru от 17.01.2018 г.
 Лот №1
одноэтажное кирпичное здание, являющееся зданием дома культуры назначение: нежилое помещение, площадь общая 297,8 кв.м., этаж 1, кадастровый номер объекта: 48:04:0000000:1988.  Местонахождение объекта:  Россия, Липецкая область, Добринский район, сельское поселение Богородицкий сельсовет, ж/д_ст Плавица, ул. Строителей, д.1А. Начальная цена имущества 1 377 000 (Один миллион триста семьдесят семь тысяч) рублей  00 копеек.
Способ приватизации: аукцион – открытый по составу участников и по форме подачи предложений по цене.
В ходе проведения аукциона рассмотрели следующие предложения участников торгов по открытой форме представления:

	Наименование участника аукциона
	№ участника
	максимальная цена предложения (руб.)

	Ланина Светлана Юрьевна
	1
	1043115,00

	Мстоян Лариса Лазгиевна
	2
	1050000,00

4. Постановили:
4.1. Признать победителем аукциона, участника №2- Мстоян Ларису Лазгиевну, предложившую за имущество 1050000 (один миллион пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек.

5. За вычетом суммы задатка Победитель аукциона обязан уплатить в течение пяти рабочих дней со дня подписания настоящего договора путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца:
Администрация Богородицкого сельсовета Добринского района 399420, Липецкая область, Добринский район, ж/д_ст Плавица, ул. Строителей, 14. УФК по Липецкой области (Администрация сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области РФ л/с 04463003340) ИНН4804002887; КПП 480401001; р/сч: 40101810200000010006 ОКТМО 42612408 БИК 044206001 Банк: Отделение Липецк г.Липецк

6. Договор купли-продажи заключается не ранее 10 рабочих дней и не позднее 15 рабочих дней со дня подведения итогов аукциона.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Администрации Богородицкого сельсовета Добринского муниципального района  http://borss.admdobrinka.ru/ и на  сайте www.torgi.gov.ru
Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет от даты подведения итогов настоящего конкурса.
         Председатель комиссии:                       ___________________       А.И. Овчинников

Заместитель председателя комиссии:           ___________________       Л.В. Морозова

     Секретарь комиссии:                                 ___________________       Л.Д. Черникова

   Члены комиссии:
                                                                          ___________________        С.Ю.  Хмырова

					               ___________________        Л.Н. Юдина
[bookmark: _GoBack]